

Internationaler Wettstreit der Schlauchboot-Retter in Scharbeutz

Internationaler Wettstreit der Schlauchboot-Retter in Scharbeutz

Internationaler Wettstreit der Schlauchboot-Retter in Scharbeutz

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht rasanten Wassersport und eindrucksvolle Demonstrationen der Lebensretter.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht rasanten Wassersport und eindrucksvolle Demonstrationen der Lebensretter.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht rasanten Wassersport und eindrucksvolle Demonstrationen der Lebensretter.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht rasanten Wassersport und eindrucksvolle Demonstrationen der Lebensretter.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht rasanten Wassersport und eindrucksvolle Demonstrationen der Lebensretter.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht rasanten Wasserrettungsorganisationen der Lebensrettungsorganisationen in der Öffentlichkeit bekannter zu machen. Die Moderatoren Julian und Dark werden den Zuschauern von der Strandbühne direkt unterhalb der Seebrücke aus das sportliche Geschehen erläutern und über die Aufgaben der Wasserretter informieren.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht zu wasserrettungsorganisationen in der Strandbühne direkt unterhalb der Seebrücke aus das sportliche Geschehen erläutern und über die Aufgaben der Wasserretter informieren.

Inflatable Rescue Boats = IRB) verspricht zu wasserrettungsgesellschaft.

Inflatable Rescue Boats = IRB) versprichten Zebrund der Boats = IRB Deutschlander von der Strandbühne direkt unterhalb der Seebrücke aus das sportliche Geschehen erläutern und über die Aufgaben der Wasserretter informieren.

Inflatable Rescue Boats = IRB) versprichten Zebrund der Boats = IRB Deutschlander von der Strandbühne direkt unterhalb der Seebrücken Boats = IRB Deutschlander zu wasserrettungsgesellschaft (DLRG) - Inflatable Boats = IRB Deutschlander zu wasserrettungsgesellschaft (DLRG) - Inflatable Boats = IRB Deutschlander zu wasserrettungsgesellschaft (DLRG) - Inflatable Boats = IRB Deutschlander zu wasserrettungsgesellschaft

Pressekontakt

Deutsche Lebensrettungsgesellschaft (DLRG)

31542 Bad Nenndorf

dlrg.de/ bgf(at)bgst.dlrg.de

Firmenkontakt

Deutsche Lebensrettungsgesellschaft (DLRG)

31542 Bad Nenndorf

dlrg.de/ bgf(at)bgst.dlrg.de

Weitere Informationen finden sich auf unserer Homepage